
 

 

 О П Р Е Д Е Л Е Н И Е 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  21.10.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 12 
състав, в закрито заседание на 21.10.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Наталия Ангелова  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 9563 по описа за 2022 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Съдебното производство е по реда на чл.156 и следващите от 

Данъчно-осигурителния и процесуален кодекс /ДОПК/.  

 Делото е образувано по жалба на "ЛОГОС АУТО" ЕООД С ЕИК[ЕИК], със седалище 

в  [населено място], чрез Р. Х. - управител, против Ревизионен акт № 

р-22221021003407-091-001/24.02.2022г., издаден от Ф. Й.  като орган, възложил 

ревизията и С. К. - ръководител на ревизията, органи по приходите при ТД на НАП - 

С..  

Жалбата до съда е подадена на основание чл.156, ал.4 ДОПК, като предвид дата на 

жалбата срещу РА по административен ред – 14.03.2022г., срокът за произнасяне по 

чл.155, ал.1  ДОПК изтича на 20.05.2022г., съответно срокът за подаването на 

жалбата до съда  –  предвиден по чл.156, ал.5 ДОПК изтича на 20.06.2022г., който 

срок е спазен. Към жалбата е подаден документ за държавна такса.  

В срока по чл.156, ал. 6 ДОПК е издадено Решение №1012/27.065.2022г. от  

директора на Дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика"  при ЦУ на 

НАП – С., с което РА е отменен частично – за установените данъчни задължения по 

ЗДДС и потвърден в останалата част.  

Жалбоподателят следва да заяви дали поддържа жалбата  и в коя част, предвид 

постановеното с решението на директора, а в случай, че поддържа жалбата в частта за 

корпоративен данък, да посочи доказателствата, които иска да бъдат събрани и да 

мотивира необходимостта  от събирането им в контекста на задължението му да 

докаже фактите, които подкрепят тезата му. В жалбата до съда се съдържат само 

мотиви и съответно доказателства по оспорването на установените задължения за 

ДДС, отменени с решението на директора. Жалбата в частта за оспорването на 

задълженията за корпоративен данък е нередовна по изложените съображения – по 

смисъла на чл.145, т.3 ДОПК вр. чл.149, ал.1 ДОПК.   На основание изложеното,  

съдът  



ОПРЕДЕЛИ:  

ОСТАВЯ СЪДЕБНОТО производство по делото без движение.  

УКАЗВА на  дружеството-жалбоподател  с писмено изявление по делото с препис за 

другата страна в 7-дневен срок от съобщението: 

-да уточни поддържа ли изцяло жалбата до съда, като вземе предвди постановеното с 

Решение №1012/27.065.2022г. директора на Дирекция "Обжалване и 

данъчно-осигурителна практика"  при ЦУ на НАП – С., 

-в случай, че поддържа жалбата в частта за установени задължения за корпоративен 

данък, да па посочи мотивирано доказателствата, които иска да бъдат събрани по 

оспорването на задълженията за корпоративен данък – нередовност на жалбата по 

чл.145, ал.1, т. 3 ДОПК вр. чл.149, ал.1 ДОПК. 

УКАЗВА на жалбоподателя, че ПРИ НЕИЗПЪЛНЕНИЕ в срок на настоящето 

определение, на основание чл. 151, ал. 2 от ДОПК и чл. 158 ал. 3 от АПК във вр. § 2 от 

ДР на ДОПК, подадената жалба ще бъде оставена без разглеждане по същество, а 

производството по делото - прекратено.  

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО НЕ ПОДЛЕЖИ на обжалване. 

ДА СЕ ИЗПРАТИ препис от определението на жалбоподателя. 

 

Съдия 

  
 
 


